ATUALIZAÇÃO DO SÍTIO ELETRÔNICO (WEB INSTITUCIONAL),
CRIAÇÃO  DE  CONTEÚDO  GRÁFICO  E  WEB  DESIGNER  E
GERENCIAMENTO  DAS  REDES  SOCIAIS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DO
SERIDÓ/RN.

VALOR  TOTAL................:  R$  9.900,00  (nove  mil,  novecentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Câmara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 9.900,00